[image: Ермаковское СП_Герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2023 года                               № 43                               ст. Ермаковская

О внесении изменений в Постановление
Администрации Ермаковского сельского
	поселения от 31.12.2015 №187 «Об утверждении правил разработки
и утверждения бюджетного прогноза Ермаковского сельского поселения на долгосрочный период»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 N 448-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Постановление Администрации Ермаковского сельского поселения от 31.12.2015 №187 " Об утверждении правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Ермаковского сельского поселения на долгосрочный период" согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ермаковского сельского поселения          			 Е.В. Калашников

Приложение
к постановлению Администрации
 Ермаковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 12.04.2023 №43

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Постановление
Администрации Ермаковского сельского поселения
от 31.12.2015 №187 " Об утверждении правил разработки
и утверждения бюджетного прогноза Ермаковского сельского поселения
 на долгосрочный период "

1. п. 2.10. Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Ермаковского сельского поселения на долгосрочный период, признать утратившим силу.

image1.jpeg